

**Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS**  
Orionvej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 05 09 81**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

---

Karsten Beedholm Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS Orionvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 05 09 81 Stiftet: 28. februar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Beedholm Rasmussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Karsten Rasmussen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendommen Orionvej 2, Ikast.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>895.559</b>	<b>825.571</b>
1 Personaleomkostninger	0	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-520.720	-457.414
<b>Driftsresultat</b>	<b>374.839</b>	<b>248.157</b>
Andre finansielle indtægter	14	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.988	-65.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.865</b>	<b>182.776</b>
3 Skat af årets resultat	-60.498	-40.208
<b>Årets resultat</b>	<b>215.367</b>	<b>142.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	215.367	142.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.367</b>	<b>142.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	13.721.267	12.657.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.721.267</u>	<u>12.657.535</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.721.267</u></b>	<b><u>12.657.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.002.390	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	792
Andre tilgodehavender	0	417.123
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.390</u>	<u>417.915</u>
Likvide beholdninger	<u>140.445</u>	<u>93.166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.142.835</u></b>	<b><u>511.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.864.102</u></b>	<b><u>13.168.616</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	3.779.362	3.563.995
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.859.362</u></b>	<b><u>3.643.995</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.303.000	2.257.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.303.000</u></b>	<b><u>2.257.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	7.766.497	4.465.012
	Deposita	260.875	250.875
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.027.372</u>	<u>4.715.887</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	529.484	316.332
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.198	10.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	2.165.034
	Selskabsskat	13.706	0
	Anden gæld	109.980	59.868
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.368</u>	<u>2.551.734</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.701.740</u></b>	<b><u>7.267.621</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.864.102</u></b>	<b><u>13.168.616</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			
<b>10 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	120.000
	<b>0</b>	<b>120.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.266	8.159
Andre finansielle omkostninger	58.722	57.222
	<b>98.988</b>	<b>65.381</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.498	-792
Årets regulering af udskudt skat	46.000	41.000
	<b>60.498</b>	<b>40.208</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	18.160.089	16.265.564
Tilgang i årets løb	1.584.452	1.894.525
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>19.744.541</b>	<b>18.160.089</b>
Opskrivninger 1. januar	7.842.382	7.842.382
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.842.382</b>	<b>7.842.382</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.344.936	-12.887.522
Årets af-/nedskrivninger	-520.720	-457.414
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-13.865.656</b>	<b>-13.344.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.721.267</b>	<b>12.657.535</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	14.700.000	14.700.000

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.563.995	3.421.427
Årets overførte overskud eller underskud	215.367	142.568
	<b>3.779.362</b>	<b>3.563.995</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.295.981	4.781.344
Heraf forfalder inden for 1 år	-529.484	-316.332
	<b>7.766.497</b>	<b>4.465.012</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.860.000	3.194.935

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.347 t.kr., er der givet pant på 10.304 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 13.721 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Rasmussen Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Karsten Rasmussen Holding A/S

Hovedaktionær

Orionvej 2,

7430 Ikast

Karsten Rasmussen (hovedaktionær i Karsten Rasmussen Holding A/S)

Sven Dalsgaards Vej 15

7430 Ikast